ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
————————————

Số:             /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày          tháng  6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức

cấp xã không qua thi tuyển, xét tuyển huyện Tuy Phước năm 2022

———————————

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ

về công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân

phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 59/2020/QĐ-UBND ngày 28/8/2020 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 1500/QĐ-UBND, ngày 21/4/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã

không qua thi tuyển, xét tuyển năm 2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước;

 Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước tại Tờ trình số

46/TTr-UBND ngày 10/5/2022; Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận tại Tờ trình

số 35/TTr-UBND ngày 17/5/2022 và Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã không qua

thi tuyển, xét tuyển huyện Tuy Phước năm 2022 (sau đây gọi là Hội đồng kiểm

tra, sát hạch) gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Huỳnh Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Ông Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

3. Ủy viên Hội đồng

- Ông Tô Minh Chánh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Nguyễn Viết Thảo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước;

- Ông Phan Thế Khoa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận;

- Ông Lê Anh Tân, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.

4. Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng

Ông Nguyễn Xuân Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

Điều 2. Hội đồng kiểm tra, sát hạch thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo

Điểm b, Khoản 1, Điều 18 Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số 59/2020/QĐ-

UBND ngày 28/8/2020 của UBND tỉnh Bình Định.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định

theo đa số; được sử dụng con dấu, tài khoản của Ủy ban nhân dân huyện trong

các hoạt động của mình và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Tuy Phước và

UBND xã Phước Thuận;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T10:51:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T11:24:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-03T14:07:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:30:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T16:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!